VOL. XIV. 

ANNO M° CCCC LXXXXVjto 

(1) Existentibus sindicis honorabilibus utique viris Glaudio Gavid, 
Petro Levrerii, Johanne Maliardi et Petro Charbonerii, creatis Dominico 
vij februarii, N. Johanne Turci receptore et Guillelmo de Crosa secre- 
tario. De Crosa. 

Martis ix februarii. — Quatuor sindici; — d. Fran. de Veyriaco, de 
Planis, P. Nanto, Petrimandus de Malodumo, de Castronovo, Jo. de 
Tulia, Jo. de Lompnis, Percivalo Peyrolerii, Paquet, Bueti, Bo. de 
Sancto Michaele, Nycodus Vincencii, Consilii. 

(Receptor.) — Nobilis Johannes Turci, civis Gebenn., fuit constitutus 
receptor generalis emolumentorum hujusce civitatis, per très annos 
proximos hodie incohandos, sub stipendiis ultimo dari solitis, videlicet 
xxv florenorum p. p., honoreque et onere ac commoditatibus percipi 
et supportari solitis etc. Cum promissionibus et ceteris clausulis oppor- 
tunis. 

Fuit ordinatum ut fiat unus guinchetus in porta anteriori aule con¬ 
silii, et constitutus Michael Lyonardi husserius ipsius porte dum cele- 
brabuntur consilia sub stipendiis unius grossi cujuslibet diei Martis, 
prout consiliarii, qui promisit sécréta dicenda in ipsis consiliis sécréta 
tenere etc. 

Veneris xij februarii. — Quatuor sindici; — d. F. de Veyriaco, 
Versonay, Bueti, A. Picolati, Paquet, Tulia, Vincencii, Jo. Grossi, 
Orseriis, M. de Liga, Bezansonus, Colino Chicand. 

Fuit ordinatum ut menia civitatis per dominos sindicos visitentur et 
reparanda reparentur, maxime mûri a parte porte Castri. 
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In portibus Lacus limites apponantur, ne occupacio fiat. 
Receptor solvat ut solitum est vigilibus pro eorum carnisprivio unum 

florenum p. p. 
De clavibus portarum civitatis, domini sindici per quos custo[di]ri 

debeant provideant etc. 
Gabriel de Borjali admictatur in consiliarium. 
Braseti et de Cresto super eorum différencia promictunt stare ordi- 

nacioni summarie dominorum sindicorum. 
Fiant cride prout scribuntur, ut moris est. 

Sabbatixiij februarii. — Quatuor sindici; — Jo. de Lompnis, Peyro- 
lerii, Jo. Grossi, M. de Liga, Gabriele de Borjali. 

Super detencione venientis ad nundenas per commissarios ducales, 
exhibeantur eisdem lictere salviconductus in favorem nundenarum. 

(Braseti et Cresto.) — Domini sindici arbitri etc. pronunciaverunt. 
(2) Super capcione dicti Boisson, mercatoris Morgie venientis ad 

nundenas hujus civitatis, per certos commissarios ducales, contra for- 
mam salviconductus in favorem nundenarum decreti.